武昌首义学院
院教〔2023〕62号

关于开展省级及以上一流本科课程中期检查的通知
各教学单位：

根据教育部、省教育厅关于省级及以上一流本科课程建设要求，结合《武昌首义学院教师职称申报评审条件（试行）》（院职改办〔2022〕4号）文件精神，即“对于省教育厅及以上主管部门明确建设期为五年及以上的质量工程项目，通过学校组织的中期考核，视为评审条件中完成该项目”。学校决定为需要参加职称评审的教师依申请开展省级及以上一流本科课程中期检查，具体工作通知如下：

一、检查范围

我校省级及以上一流本科课程，获批后建设满2年，运行超过2个周期即可申请开展中期检查。

二、申请及材料报送时间

每年10月20日-30日。

三、工作安排

（一）材料准备

10月20日-30日期间，课程组结合自获批以来课程建设与应用、课程特色与创新、已取得的阶段性成果、进一步建设规划等情况填写《一流本科课程建设情况中期检查表》（一式三份，见附件）和相关支撑材料，提交至教务处教研科（行政楼204），电子版发送至291073200@qq.com，联系电话88426440。

（二）检查与考核

学校结合各课程提交的材料，组织专家对省级及以上一流本科课程进行检查与考核，并视情况开展中期检查汇报会。

（三）检查结果通报

学校结合各课程组提交的材料、检查与考核等情况，确定省级及以上一流本科课程中期检查验收结果并发文公布。

四、工作要求

学校将通过日常监督、使用评价、定期检查等方式，对省级及以上一流本科课程建设进行跟踪监督和综合评价，评价结果将作为各教学单位考核的重要指标。对未能按照要求开放共享或持续建设,课程团队出现严重师德师风等问题的课程，将取消其省级及以上一流本科课程资格。

各教学单位要高度重视一流本科课程的建设，以查促建，掌握本单位一流本科课程建设进展和已有成效，充分发挥一流本科课程的示范引领作用。同时，梳理和总结课程建设中的问题和不足，制定改进措施和建设规划，确保课程高质量的持续发展。

附件：《一流本科课程建设情况中期检查表》

武昌首义学院
2023年10月20日

武昌首义学院学校办公室               2023年10月20日印发

  主动公开

— 1 —